



MAADI CUP MENU



SPECIAL

Bubbles & Mussels 58
 A dozen Creamy Chilli & Garlic Mussels with a white wine and coconut cream sauce & a Bottle of Bubbles

SMALLS

Fried Chicken (GF) 22
 Karaage style chicken served with japanese mayo, daikon & radish salad

Hopcorn Cauli (V) 22
 spiced romesco, eggplant chutney

Pate 22
 served with crisp ciabatta & eggplant relish

MAINS

Good Sample Platter 52
 Fried chicken, pork belly, crispy calamari, hopcorn cauli, battered onion rings, fries, served with aioli & tomato sauce.

Ploughman's Platter 52
 Selection of cured meats, pickles, fresh fruit, dips, cheeses, crackers, toasted breads, chutney.

Maple Roast Pumpkin Salad (V, GF) 26
 Dukkah, spinach, feta, sundried tomatoes, olives, red onion, cucumber, toasted seeds, walnuts, citrus dressing.
Add Chicken \$8 or Add Salmon \$8

Buddha Bowl Salad (V, GF) 26
 Dukkah spiced roast pumpkin, kalamata olives, sundried tomato, eggplant chutney, boiled egg, pickled vegetables, toasted seeds, balsamic marinated mushrooms, basil pesto, baby spinach, feta.
Add Chicken \$8 or Add Salmon \$8

George's Fish and Chips 32
 Good George Amber Ale battered fish fillets, garden salad, served with fries & tartare sauce.

200g Sirloin Fillet (Medium Rare) 39
 Served with Fries & Salad

Cowboy Burger 29
 180g Angus beef patty, Swiss cheese, BBQ bacon jam, onion rings, cos lettuce, tomato, sweet pickle, ranch mayonnaise.

Cheeky Chook Burger 29
 Fried chicken, good slaw, Korean hot sauce, kewpie mayo, kimchi.

Carnivore Pizza 29
 Smoky BBQ sauce, mozzarella, pork belly, bacon, salami, chorizo, ranch dressing

Chicken, Cranberry & Brie Pizza 29
 Cranberry, mozzarella, chicken tenderloin,

SIDES

Fries seasoned, served with aioli 12

Onion Rings beer battered, tomato sauce 12

Seasonal Vegetables enquire about todays selection 12

Mixed Leaf Salad mixed greens 12

V = Vegetarian, GF = Gluten Free, DF = Dairy Free
 We will do as much as we can to accommodate your needs – however, we cannot guarantee that trace elements may not be present.

Please inform our wait team of any allergies, and we will be happy to provide information about the ingredients in our dishes. While we make every effort to accommodate dietary needs, we cannot guarantee the complete absence of cross-contamination.